
 
 

UCHWAŁA NR XVII/102/2025 
RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO 

z dnia 20 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu Wołowskiego nr VIII/59/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie budżetu Powiatu Wołowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214 i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada  Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Powiatu Wołowskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian, o których mowa w § 1, budżet Powiatu Wołowskiego na rok 
2025 wynosi: 

1) dochody 141 536 723,30 zł, z tego: bieżące 114 911 331,70 zł, majątkowe: 26 625 391,60 zł; 

2) wydatki 147 906 723,30 zł, z tego: bieżące 114 536 055,58 zł, majątkowe: 33 370 667,72 zł; 

3) przychody 8 900 000,00 zł; 

4) rozchody 2 530 000,00 zł. 

§ 3. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Powiatu Wołowskiego i wynosi 
6 370 000,00 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu Wołowskiego: 
Rafał Zając 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4359



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/102/2025 Rady Powiatu Wołowskiego z dnia 20.10.2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 22 828 200,95 -144 514,17 22 683 686,78  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 20 266 195,52 -144 514,17 20 121 681,35  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

144 514,17 -144 514,17 0,00 

 

750   Administracja publiczna 508 295,00 30 606,00 538 901,00  
 75095  Pozostała działalność 305 506,00 30 606,00 336 112,00  
  0830 Wpływy z usług 0,00 15 598,00 15 598,00  
  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 2 506,00 2 506,00  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 7 718,00 7 718,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 784,00 4 784,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

53 146 447,15 81 106,00 53 227 553,15 
 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 1 071 000,00 81 106,00 1 152 106,00  

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 135 000,00 26 562,00 161 562,00 
 

  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych 
od osób fizycznych 30 000,00 24 035,00 54 035,00  

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 0,00 26 100,00 26 100,00  

  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 4 409,00 4 409,00  

801   Oświata i wychowanie 7 056 223,80 32 802,17 7 089 025,97  
 80195  Pozostała działalność 4 503 091,84 32 802,17 4 535 894,01  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 15 436,00 15 536,00  
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 29 400,00 17 366,17 46 766,17  
          

Razem: 141 536 723,30 0,00 141 536 723,30  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4359


	UCHWAŁA NR XVII/102/2025 RADY POWIATU WOŁOWSKIEGO z dnia 20 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1

		2025-10-29T10:17:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




